

2022թ -ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՄՄՆ <<Գյումրու N45 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին ----- խումբ ----- դաս ---- ծրագիր

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական

դասակարգման/

Գնման առարկայի		Գնման ձև ընթացա- կարգ	Չափ ման միա- վորը	Միավորի գինը հազ դրամ	Ընդմենը ծախսեր դրամով	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1,000	16,000	16
37821160	Կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	0,600	1,200	2
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	0,250	7,500	30
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	0,120	6,000	50
30192122	Գրիչ /մաքկեր/	ՄԱ	հատ	0,500	20,000	40
39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	0,150	3,000	20
30192150	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	0,250	1,750	7
3023463	Կրիչ	ՄԱ	հատ	3,500	17,500	5
30197622	Թուղթ տպիչի համ. A4	ՄԱ	հատ	2,000	60,000	30
24911400	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	0,450	6,750	15
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	0,260	3,900	15
30182700	Վատման	ՄԱ	հատ	0,150	1,500	10
30199430	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	0,600	12,000	20
30197231	Արագակար	ՄԱ	հատ	0,100	3,000	30
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	1,800	5,400	3
22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	0,050	4,000	80
22811130	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	0,150	15,000	100
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	0,180	18,000	100
30192700	Աշխ. պայմ. հավելված	ՄԱ	հատ	0,200	20,000	100
30192700	Գրասենյակային զիրք/մատյան/	ՄԱ	հատ	2,000	14,000	7
30192700	Մտից և ելից փաստաթղթ. Մատյան	ՄԱ	հատ	2,500	5,000	2
30192700	Շաբաթվա բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	2,000	2,000	1
30192700	Աշխատողների պայմանագիր	ՄԱ	հատ	0,250	5,000	20
30192700	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	0,300	15,000	50
30192701	Աշակերտների պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	0,250	17,500	70
39263310	Օրացույց	ՄԱ	հատ	0,800	1,600	2
30192122	Կնիքի թանակ	ՄԱ	հատ	0,750	3,750	5
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	0,450	13,500	30
30195931	Մարկերային գրատախտակներ	ՄԱ	հատ	35,000	70,000	2
30195931	Մարկերային գրատախտակ ստենդով 90*180	ՄԱ	հատ	45,000	90,000	2
30195921	Մարկերային գրատախտակի մագնիս, սպունգ	ՄԱ	հատ	1,200	6,000	5
38320000	Նկարչական մուլբերտ 175սմ	ՄԱ	հատ	12,000	36,000	3

30216400	Հատուկ փաստաթղթեր կարդացող սարքեր	ՄԱ	հատ	500,000	500,000	1
30192122	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	0,650	3,900	6
30192123	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	0,650	3,900	6
39263410	Ամրակներ սև գլխով միջին չափի	ՄԱ	հատ	0,080	2,400	30
39263410	Ամրակներ սև գլխով մեծ	ՄԱ	հատ	0,150	4,500	30
30192123	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	0,600	3,000	5
30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	1,400	7,000	5
37521140	Կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	4,000	20,000	5
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	ՄԱ	հատ	2,400	7,200	3
37521190	Ջարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	6,000	30,000	5
18530000	Ամանորյա նվերներ	ՄԱ	հատ	0,500	50,000	100
18530011	հուշանվեր/գրքեր/	ՄԱ	հատ	3,000	45,000	15
18530011	գրքեր /մասնագիտական/	ՄԱ	հատ	5,500	110,000	20
30237413	գուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	1,500	6,000	4
39831273	Սալիկ մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	0,800	12,000	15
39831274	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2,000	6,000	3
39831275	սպունգ /5հ-105/	ՄԱ	հատ	0,600	3,600	6
39831276	դանակ	ՄԱ	հատ	0,950	5,700	6
39522330	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	0,600	12,000	20
39522330	Մեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	0,300	6,000	20
39831242	Ժավել	ՄԱ	հատ	0,600	12,000	20
44831100	Հեղուկ մաստիկա	ՄԱ	հատ	0,680	13,600	20
33761300	Ցելոֆան սենդի	ՄԱ	հատ	0,140	2,100	15
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	0,600	18,000	30
44921100	սափռ-կոշտ 1,2լ	ՄԱ	հատ	0,590	8,850	15
18421140	տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0,300	15,000	50
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	3,000	30,000	10
39221470	Գորգի հեղուկ	ՄԱ	հատ	0,600	6,000	10
39221470	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	0,650	13,000	20
39221470	Ռախշա	ՄԱ	հատ	0,450	13,500	30
31521300	Էլեկտրաշիկացման լամպ	ՄԱ	հատ	0,100	10,000	100
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	0,090	11,700	130
33761300	Դռան դիմացի փոռց միջին	ՄԱ	հատ	2,500	25,000	10
33761301	Դռան դիմացի փոռց մեծ	ՄԱ	հատ	4,000	24,000	6
31521300	Էկոնոմ լամպ	ՄԱ	հատ	1,000	20,000	20
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	0,500	12,500	25
39831245	Հեղուկ օճառ /3լ/	ՄԱ	հատ	1,800	12,600	7
39831245	Հեղուկ օճառ /300գ/	ՄԱ	հատ	0,450	4,500	10
33761300	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	0,250	5,000	20
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	0,300	24,000	80
39221100	Խոհանոցային պարագաներ	ՄԱ	հատ	50,000	50,000	
39221470	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1,000	8,000	8
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1,200	14,400	12

39522330	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	0,900	18,000	20
39522340	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	0,650	13,000	20
33761300	Թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	0,400	20,000	50
39831276	Ջուգարանի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	0,800	12,000	15
39221470	Կահույքի լաքահանիչ	ՄԱ	հատ	0,600	2,400	4
33141145	դասասենյակների ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	0,250	7,500	30
24451140	գորգերի քիմ մաքրում, լվացում	ՄԱ	քառ/մ	0,600	48,000	80ք/մ
24451140	Ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	հատ	1,200	18,000	15
24451140	Ձեռքի հակամանրէային ախտահանիչ 10լ	ՄԱ	հատ	15,000	90,000	6
44163473	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	0,480	7,200	15
44163474	LEK վիլկա կարճ սև EVR20-06-01-K02	ՄԱ	հատ	0,300	0,600	2
44163475	BORSAN BR-1543-5 Յտեղ5մ	ՄԱ	հատ	2,550	2,550	1
44163476	BORSAN BR-1543-5 Յտեղ3մ	ՄԱ	հատ	2,000	2,000	1
44163477	MORENA վազարան 1360	ՄԱ	հատ	2,350	4,700	2
44163474	բոլտ	ՄԱ	հատ	1,700	17,000	10
44163475	շլանգ 45	ՄԱ	հատ	0,800	4,000	5
39190000	թիթեղ	ՄԱ	հատ	1,500	10,500	7
44521210	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2,500	37,500	15
44160000	ջրի փական	ՄԱ	հատ	1,600	16,000	10
44160001	ջրատաքացուցիչի մասեր	ՄԱ	հատ	2,600	13,000	5
44160000	վինտիլ պոլ դույմ	ՄԱ	հատ	1,400	7,000	5
44521210	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2,600	15,600	6
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1,450	21,750	15
44111410	Ջրադիսպերսիոն ներկ Plus 25l	ՄԱ	հատ	15,000	60,000	4
44111412	Ներկ Dekart 2,6kg	ՄԱ	հատ	5,200	41,600	8
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	0,700	1,400	2
39221460	Վրձին մեծ	ՄԱ	հատ	2,700	5,400	2
44111410	Գլանիկ 15*110մմ	ՄԱ	հատ	4,000	8,000	2
44921100	Գիպս շախաղ 30կգ	ՄԱ	հատ	3,000	15,000	5
44821000	Հատակի լաք	ՄԱ	հատ	6,000	72,000	12
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3,000	15,000	5
44911500	Ավազ	ՄԱ	պարկ	0,500	3,500	7
45000000	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	0,200	0,600	3
39221460	Լաքի վրձին	ՄԱ	հատ	2,400	4,800	2
39515420	Վարագույրի կտոր	ՄԱ	մ/ք	5,400	108,000	20
39515420	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ/ք	5,500	93,500	17
42130000	Օդրակ Դ 15մմ	ՄԱ	հատ	4,000	40,000	10
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1,500	4,500	3
39221420	Փռչի հավաքելու ձող	ՄԱ	հատ	1,200	2,400	2
44112480	վինտիլ	ՄԱ	հատ	3,000	9,000	3
44112481	խցան 1/2	ՄԱ	հատ	0,250	2,500	10
44531110	պտուտակ տարբեր	ՄԱ	հատ	0,007	3,500	500
31221280	Երկարացման շնուր	ՄԱ	հատ	2,200	13,200	6
44831500	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	1,850	11,100	6
44221141	շուռուպ մեծ	ՄԱ	հատ	50	2500,000	50
92221100	ՀՄ սպասարկում	ՄԱ	հատ	95,000	95,000	1
92221101	ՈՒսուցիչների ատեստավորում	ՄԱ	հատ	24,000	144,000	6

92221101	Էլեկտրոնային ստորագրակտիվացում	ՄԱ	հատ	3,000	3,000	1
31512350	Լեդ /լուսակիր/	ՄԱ	հատ	15,000	90,000	6
92221102	Տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5,000	75,000	15
92221102	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	20,000	100,000	5
38121180	Օդորակիչ /տարբեր չափերի/	ՄԱ	հատ		980,000	5
4423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	8,000	40,000	5
22211300	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	60,000	60,000	1
22211300	հայտարարություն	ՄԱ	հատ	6,000	30,000	5
65311100	Բնական գազի մատակարարման ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	5000000	5000000	1
65311100	Ջրմուղ-կոյուղու ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	200,0	200,000	1
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառ.	ԲՀԱՀ	դրամ	600,000	600,000	1
65311100	Բնական գազի տեխ. Սպասարկման ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	50000	50000	1
64211100	<<Կայուն դպրոցական սնունդ>> ծրագիր 1-4-րդ դաս. աշ. Համար, չոր սննդի պարկերի ապահովում	ԳՀ	դրամ		6,698,700	1
7241000	Նախագծանախահաշվարկային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600,000	600,000	1
	Սննդամթերք		դրամ	1,700,000	1,700,000	
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	797,5		
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	324,3		
15332290	Ջեմ	ՄԱ	կգ	11,1		
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	124,8		
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	88,6		
03222100	բանան	ՄԱ	կգ	256,9		
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	500,0		
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	530,6		
15821500	Գաթա	ՄԱ	կգ	142,0		
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	7,8		
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	2213,0		
	Սննդամթերք/Տաք ճաշ ծրագիր		դրամ	2,375,100	2,375,100	
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	95,0		
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	133,0		
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	26,9		
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	27,7		
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	110,8		
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	229,8		
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ՄԱ	կգ	395,9		
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	109,3		
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	77,6		
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	51,5		
15619000	հաճարածավար	ՄԱ	կգ	51,5		
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	25,8		
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	79,2		
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լիտր	126,7		
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	237,5		
15616000	Հեղկածավար	ՄԱ	կգ	71,3		

15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	36,5		
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	79,2		
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	6,3		
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	403,8		
30236240	HDD2Tb վիդեո ինֆորմացիայի խտացուցիչ:	ՄԱ	դրամ	60,0	120,000	2
72211120	Սոց. անապահով աշակերտների դասագրքերի վճարի փոխհատուցում		դրամ	107,000	107,000	1
35121170	Հակահրդեհային տեխնիկական ահագանգման համակարգի տեղադրում/մարզադահլիճ, հանդիսությունների սրահ/	ՄԱ	դրամ	710,000	710,000	
65311100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲՀԱՀ	դրամ	60	60,000	1
65111100	Ինտերնետ ծառայություն	ԲՀԱՀ	դրամ	172	172,000	1
64211100	(Կոմունալ) աղբահանության ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	126	126,000	1
75251100	Հակահրդեհային անվտանգության ծառայություն	ԲՀԱՀ	հատ	125,000	125,000	1
75251100	Պահակային ծառայություն/ԳՌՈՍ/	ԲՀԱՀ	հատ	480,000	480,000	1
75251100	Կաթսայատան փորձաքննության ծախսեր, ներտնային սպասարկում	ԲՀԱՀ	հատ	120,000	120,000	1

ՀՀ ԿԳՄՄՆ <<Գյումրու թիվ 45 միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
գործադիր տնօրեն՝  /Ա. Վարդանյան/

